
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE RICERCA E UNIVERSITA’ 

DIREZIONE GENERALE PER LA SICILIA 
UFFICIO V– AMBITO TERRITORIALE  PER LA  PROVINCIA DI AGRIGENTO 

Via Leonardo da Vinci ,2  Tel. 0922/495111  - C.F.  80004660843 
e-mail  usp.ag@istruzione.it -  PEC.  uspag@postacert.istruzione.it 

internet: www.ag.usr.sicilia.it 
USPAGArea _3-6  
Reclutamento Personale 
Docente scuola di I°  e  II° GRADO 
Funzionario – Calogero Alberto PETIX 

Responsabile del procedimento 
Vincenzo DI VINCENZO     
                                                                                          

IL DIRIGENTE 
VISTO Il D.M. n.374  del 24  aprile 2019 recanti termini e modalità per l’integrazione e 

l’aggiornamento e il trasferimento  delle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed 

educativo per il triennio 2019/2022; 

VISTE Le domande presentate dai docenti interessati; 

VISTO L’art. 11  del D.M. n.374  del 24  aprile 2019; 

 

D E C R E T A 

 

Viene  pubblicata, in data  odierna , all’albo di questo Ufficio, la graduatoria ad esaurimento provvisoria  del personale  

Educativo  aggiornata ed integrata così come previsto dal D.M. n . 374/19 . 

 Avverso la presente graduatoria  possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento  ai sensi dell’art. 11 del D.M. 3744  del  24 Aprile 2019 citato.  

 La predetta graduatoria viene pubblicata  sul sito-www.ag.usr.sicilia.it- 

mentre la graduatoria completa di dati sensibili è consultabile direttamente presso questo Ufficio.(URP).  

 

                                                                                                            IL DIRIGENTE 

                                                                                                          Raffaele  ZARBO 

 

 

------------------------------------------ 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLA PROVINCIA- LORO SEDI 

ALL’ALBO – SEDE 

ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI DI CATEGORIA- LORO SEDI 

 

 

 

 

mailto:usp.ag@istruzione.it
mailto:uspag@postacert.istruzione.it
http
http

		2019-07-30T07:28:26+0000
	ZARBO RAFFAELE


		2019-07-30T09:31:43+0200
	Agrigento
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPAG.REGISTRO UFFICIALE.U.0008884.30-07-2019




